PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2016

№ 09-пд
О внесении изменений в постановление
главы города Пыть-Яха от 03.09.2014
№ 19-пд «О порядке ведения реестра
муниципальных служащих Думы
города Пыть-Яха и Счетно-контрольной
палаты города Пыть-Яха»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ            «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом                Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»:

1. Внести в Приложение № 1 «Порядок ведения реестра муниципальных служащих Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города   Пыть-Яха», утвержденное постановлением главы города Пыть-Яха от 03.09.2014    № 19-пд «О порядке ведения реестра муниципальных служащих Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха» следующие изменения:
1.1. В подпункте 8.11 пункта 8 слова «учебного заведения» заменить словами «образовательной организации».
1.2. В Приложении № 1 «Информация о муниципальных служащих Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха по состоянию на _________20_г.» к Порядку ведения реестра муниципальных служащих Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города  Пыть-Яха, строку 11 изложить в следующей редакции:
	«
	11
	Сведения о дополнительном образовании: профессиональной переподготовке, повышении квалификации, стажировке муниципального служащего (наименование образовательной организации, дата окончания, тема, профессиональный объем часов)

	».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Пыть-Яха

                 И.П. Тарасова